Gás butano – Recarga de
GLP (gás liquefeito de
petróleo) cilindro P-

13kg, mediante troca de
casco vazio, para atender

Regional de Rolim de
Moura e demais

Escritórios Locais.

Botija 31 79,00 2.449,00

I. O valor total da aquisição/contratação é de R$ 2.449,00 (Dois mil quatrocentos e quarenta e nove reais),
que corresponde à nota de empenho, a servir de lastro, para efetuar o pagamento dos serviços referidos na
cláusula primeira, tudo depois de recebidos, testados e aprovados pela CONTRATANTE.

II. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do

[...]

informações contidos em quaisquer documentos e em quaisquer mídias, de que venha a ter conhecimento
durante a execução dos trabalhos, não podendo, sob qualquer pretexto e forma, divulgar, reproduzir ou
utilizar.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DO PREÇO

I. O valor total da contratação é de R$ 2.449,00 (Dois mil quatrocentos e quarenta e nove reais) que
corresponde à nota de empenho, a servir de lastro, para efetuar o pagamento dos serviços referidos na
cláusula primeira, tudo depois de recebidos, testados e aprovados pela CONTRATANTE. Sob nenhuma
hipótese o valor mencionado será reajustado;